
UCHWAŁA NR XXXV/308/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 25 października 202! r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIH/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 roku, 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów 

całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku

na podstawie art. 12 pkt łl ,  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j, 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 974) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie 
Powiatu Mieleckiego w 2021 roku § 1, pozycja 16 otrzymuje brzmienie:

16.

A p tek a  C e n tru m  
ul. W olności 27 c 

39-300 M ielec 
Tel. 17 773 18 98

W łaściciel: E lżbieta M akuch 
Kierownik: m gr farm. 
K atarzyna D rozd

pon. -  pt. 8:00 -  22:00 sob. 
8 :0 0 -1 3 :0 0

§ 1 ., pozycja 19 otrzymuje brzmienie:

19.

A p te k a  O g ó ln o d o stęp n a  
M ielec

ul. T. C hałubińskiego 6 
39-300 M ielec 

Tei.17 582 56 77

W łaściciel: Ew elina Bilnik- 
M iraj F irm a Handlow a 
K ierow nik: m gr farm. Edyta 
Szczęch

pon. -  pt. 7:00 -  21:00 sob. 
8 :0 0 -  15:00

§ 1., pozycja 26 zostaje wykreślona:

A p tek a  P ry w a tn a W łaściciel: m gr farm , M arek pon. -  pt, 8:00 - 17:30 sob.

26.
C zerm in 43/3 Pidek 8:00 -  13:30 Apteka pełni

39-304 C zerm in K ierow nik: m gr farm . M arek pogotow ie pracy, je s t
Tel. 17 774 03 53 Pidek otw ierana na żądanie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 2O3OAO61-4238-4D85-ADCC-E38F73C0C54D. Podpisany Strona 1


